enim homines procul dubio simus sensibiles,  
 sensibilibus utimur ad cognitionem et comme-  
 tionem omnis divinæ ac piæ traditionis. Dei  
 adulteratores veritatis, subvertentes vias sit  
 intelligentias Domini, dicunt :

*Gregorius episcopus legit :*

« Super hoc ergo examinato et pertractato  
 » cto [Gr., dogmate] nostro, præbeamus et ex  
 » nitus inspirata Scriptura, et ex probabilibus  
 » tribus nostris manifesta testimonia conspi-  
 » nobis, et roborantia hujusmodi piæ intent  
 » nostram; quibus non contradicat qui horum  
 » experimentum: qui autem ignorat, discat et  
 » neat illa ut Dei; et secundum primam q  
 » rationem ex ejus voce divinitus dicta, quæ  
 » Spiritus est Deus, et qui adorant eum, in spi-  
 » veritate oportet adorare (Joan. iv); et ita  
 » Nemo Deum vidit unquam (Joan. i); et: Nequ  
 » cem audistis, neque speciem ejus vidistis (Joa  
 » et beatificante eos qui non viderunt eum, et  
 » diderunt. »

*Epiphanius diaconus et cubuclesius legit :*

Cum aliqui recta, secundum quod sibi vli  
 dogmata conantur pervertere, nemo mireti  
 Scripturæ verbis utuntur. Nam et omnes hæc  
 chæ de divinitus inspirata Scriptura erroris si-  
 ligunt occasiones, quæ per Spiritum sanctum  
 dicta sunt malignis sensibus suis adulterant  
 hoc summa prænuntiavit apostolorum tuba, I  
 videlicet dicens: Quæ indocti et instabiles pe-  
 tunt secundum sua desideria (II Petr. iii). Proj-  
 est enim hæreticis, secundum sua desideria pe-  
 tere divinatorum et verorum scientiam dogm-  
 Generaliter enim sanctis Patribus nostris, I  
 nus creavit me initium viarum suarum in oper-  
 Prov. viii), in dispensationem Christi secun-  
 carnem factam assumentibus, Arius et Eunomius  
 qui juxta ipsos sunt, in supernam et divinam  
 rationem acceperunt, ac per hoc a recta sc-  
 retro redierunt. Rursus autem Apollinarius ev-  
 licam vocem male intelligens: Nemo ascendit i-  
 lum, nisi qui de cælo descendit Filius hominis (I  
 iii): ad pravitatem conversus est, dicens, cum  
 illa descendisse Deum Verbum, quam habere  
 cœlis erat, æternam quamdam et consubstant  
 sibi: et apostolicum quoddam dictum objiciens,  
 perhibet: Secundus homo Dominus de cælo (I Cor.  
 et dicat [Gr., decipiebatur], secundum quod sibi v-  
 fuerat. Nullique mirandum, si et novæ hujus pr-  
 tis sectatores ex divina Scriptura nobis proferun-  
 niones: ex magistris enim suis acceperunt occasi-  
 Voces enim quæ super invisibili et incomprehen-  
 divinitate dictæ sunt, in carnis dispensationem  
 mini nostri Jesu Christi, qui est unus ex sancta-  
 tate, commutaverunt. Quis enim eorum qui ben-  
 tiunt, nescit, quod illud quod dicitur, Deum  
 vidit unquam, super divina natura sit scripturæ  
 illud, neque vocem ejus audistis, neque speciem